
BEVERAGE
S P R I T Z ,  B I R R E  E  A L T R E

B E V A N D E

(ma  è  p i ù  c o o l  s e  l o
 d i c i amo  i n  i n g l e s e )

KOM
BU

CHA !



Bibite
Acqua da 0.75 lt
(Naturale o frizzante)

Bibite in lattina
(Coca cola, Coca cola zero, Fanta, The alla
pesca e al limone, acqua brillante, Lemon
soda)

Succhi di frutta
(Ace, pesca, pera, albicocca e ananas)

Bibite artigianali Lurisia
(Aranciata rossa, aranciata, tonica al
bergamotto, limonata, chinotto)

€ 2,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,50

Aperitivi
Spritz!
(Aperol, Campari, Padovanino, Select,
Aperitivo o Bitter della Luxardo)

Hugo

Tassoni Aperol

Americano
(Con angostura +€0,50)

Negroni 

Analcolici
(Crodino, Gingerino, Sanbitter)

Alcolico della casa

Analcolico della casa

€ 4,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 6,00

€ 7,00

€ 4,00

€ 6,00

€ 5,50



Birretta? :)
Pilsner Urquell
Birra alla spina piccola (0.30l)

Birra alla spina media (0.50l)

€ 4,00

€ 6,00

Birrificio Monterosso
Inverno
Red Ale al miele di melata (0.33l)

Primavera
Alle marasche di Luxardo (0.33l)

Estate
Session Ipa ai fiori di sambuco (0.33l)

Autunno
Red Ale alle giuggiole (0.33l)

Low alcohol 
2.7% croccantissimi (0.33l)

Calto della Rata  
IGA, fermentata con mosto di uva moscata
gialla dell’azienda Sengiari (0.75l)

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

Gin Fiore
Gin prodotto nel verde dei nostri colli,
accompagnato da botaniche come cardamomo,
limone, coriandolo, basilico, menta e zagara.      
Servito con tonica ghiacciata aromatizzata al
bergamotto. 

€ 12,00

Kombucha! 

Un té col turbo!
L’alternativa analcolica
che fa bene alla salute.

Vallesana approved!

Tè nero, agrumi e pepe di Sichuan (0.33l)

Tè nero, cardamomo e zenzero (0.33l)

€ 6,50

€ 6,00

€ 23,00



Caffè

Deccaffeinato

Orzo

Caffè corretto 

Caffè goloso ;)

€ 1,50
€ 1,60

€ 1,70

€ 2,00

Caffetteria

€ 2,00

Birrificio Ca’ Barley
La Pils, Fred, Ipa Lu, Bianca,
Helles, Vienna Session Ipa € 6,00


